Neque hisce adverteatur Constitutio pacis publicæ sub tit. Friedbrecher vnd Thäter nicht zu hausen. Quæ violatoribus pacis publicæ saluum conductum denegare videtur. Loquitur enim ea de hisce solummodò Reis fractæ pacis, qui per sententiâ in pœnam Banni declarati sunt, non autem de iis, qui se excusant ob suspicionem, aut aliam causam legitimam, aut qui amicabilem transactionem querunt, & ad eam voluntate actoris citantur, quibus certè iuxta prædicta salvus conductus concedi debet.

Quod ipsum tamen Dn. Scabini solummodo de communi salvo conducto, qui ad terminos iudiciales promittitur, non den Gerichten sicher ab vnd zu zustehen / quique de iure Saxon. ipso iure citationi inest, intellexerunt; Non etiam de speciali salvo conducto, qui præstita cautione (auff Verstand) Reo dari solet, zu Rechte vnd vor unrechter Gewalt / bis so lange etwas peinliches wieder ihn erhandt / &c. de quo agunt Dan. Moller. lib. 2. semest. cap. 1. Matth. Coler. part. 1. decis. 165. num. 7. Petr. Heig. lib. 2. quæst. 22. num. 38. 29. Prout etiam sentit Nicol. Reusner. dict. lib. 4. decis. 19. n. 8.

Responsum Scabinor. hoc fuit: Das H. à B. sejnern Dienern vnd Helffern/ der außgebrachten Steckbriefe se vngerechert/ ein sicher Geleit/ jedoch weiter nicht/ dñ zu den Gerichten zu vnd abe/ bis in ihr gewaltsamb abo zu ziehen/ auß ihr ansuchen billig mitgetheilet wird/ B. R. W. Ad consultationem F. à K. den 1. Aug. 1595.

QVÆST.